
ZÁPIS Z DOZORČÍ RADY  
KOMUNITNÍHO ST ŘEDISKA KONTAKT LIBEREC, P. O. 

 
 

Datum: 23. 5. 2017 
 

Místo setkání: PALACHOVA 504/7, LIBEREC 1, 460 01 
 

Přítomni: Bc. Martina Teplá – předsedkyně dozorčí rady, doc. PhDr. David Václavík, Ph.D.,  
Pavla Haidlová, Bc. Michael Dufek – ředitel Komunitního střediska KONTAKT Liberec, 
p.o.,  
Omluveni: 0 
Zapisovatel:  Bc. Marie Matějíčková 
 
 
Zahájeno v 14.00 hodin. 
 
 
PROGRAM:   

1. Zahájení jednání 

2. Časový plán jednání dozorčí rady na II. pololetí roku 2017 a jeho schválení  

3. Provozní záležitosti (informace k plánovaným organizačním změnám, Taxík Maxík 
aj.) 

4. Různé  

 
K JEDNOTLIVÝM BOD ŮM PROGRAMU:  

1. Zahájení jednání  
Předsedkyně dozorčí rady Martina Teplá zahájila jednání dozorčí rady Komunitního 
střediska KONTAKT Liberec, p. o. a přivítala všechny členy dozorčí rady. 
 
Schválení programu jednání Dozorčí rady 
Usnesení DRK č. 8/2017 
Dozorčí rada schválila program jednání. 
Hlasování: 3 – 0 – 0 

 
Volba druhého ověřovatele zápisu 
Usnesení DRK č. 9/2017 
Jako druhý ověřovatel zápisu byla navržena Pavla Haidlová, která tuto funkci přijala. 
Dozorčí rada schválila ověřovatele zápisu. 
Hlasování: 2 – 0 – 1 
 

2. Časový plán jednání dozorčí rady na II. pololetí roku 2017 
Usnesení DRK č. 10/2017 
Hlasování: 3 – 0 – 0 
Dozorčí rada schválila následující plán setkání: 
pátek 22. 9. 2017 od 9.00 hodin 



úterý 21. 11. 2017 od 9.00 hodin v prostorách organizace. 
 
3. Provozní záležitosti 

Taxík Maxík 
Organizace pracuje na úpravě provozní doby nově od 13.00 do 17.00 hodin. Dále bude 
Taxík Maxík dovybaven kamerou pro ochranu řidičů i klientů a bude muset projít 
výměnou reklamních polepů.  
 
Organizační změny 
Dozorčí rada obdržela informace o organizačních změnách, které se uskuteční  
od 1. 4. 2017. Nově bude zřízena pracovní pozice uklízeč a bude proto vypovězena 
dosavadní smlouva, kterou mělo Komunitní středisko Kontakt s organizací Komunitní 
práce. Dále bude vytvořena nová pozice Koordinátora pro dobrovolnictví, kdy dojde 
k rozšíření stávajícího polovičního úvazku na celý a rozšířena pozice Specialisty klubů 
v domech s pečovatelskou službou, také na celý úvazek (od 1. 6. 2017). 
 
 

4. Různé 
Ředitel organizace seznámil dozorčí radu s uzavřením smlouvy se společností DAS, která 
bude řešit právní zastoupení organizace. 
 
Dále informoval dozorčí radu o spolupráci s Libereckým krajem na projektech Krajský 
den seniorů, apod. a pozval členy rady na významné akce, které organizace pořádá.  
19. 6. od 17.00 hodin v Divadle F. X. Šaldy – Představení ke Světovému dni proti násilí 
na seniorech – My Fair Lady 
30. 6. od 18.00 hodin na nám. Dr. E. Beneše – Koncert skupiny The Tap Tap  
31. 8. od 15.00 hodin na nám. Dr. E. Beneše – Letní festival cizinců a nár. menšin  
– „Liberec – jedno město pro všechny“ 
9. 9. v Liebiegově paláci – Den otevřených dveří organizace 
 
V Liberci dne 23. května 2017 
 
 
 
Zapsala: Bc. Marie Matějíčková 
 
Ověřila: Bc. Martina Teplá v. r. – předsedkyně komise 
Ověřila: Pavla Haidlová 

 

 


